



Wrocław, 30.07.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-223/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (4)

Dotyczy: przeгляд zamrażarek wg pakietów Od 1 do 13. W okresie 36 m-cy.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:

Zapytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści walidację przez 1 godzinę (z możliwością rozłożenia od 1 do 8 sond)?

Odpowiedź: Zgodnie z Zaproszeniem.

Zapytanie nr 2

Proszę o przedstawienie oczekiwanej check listy o której mowa w §3 pkt13?

Odpowiedź Check lista wynika z zaleceń producenta.

Zapytanie nr 3

Czy certyfikat o którym mowa w §3 pkt 13 jest wymagany obligatoryjnie, czy wystarczy oświadczenie serwisu?

Odpowiedź: Zgodnie z Zaproszeniem.

Zapytanie nr 4

Co Państwo rozumieją w §3 pkt 7 przez obowiązek dostarczenia części uszkodzonej, w przypadku naszych serwisantów, za każdym razem przyjeżdżają z kompletem części.

Odpowiedź: Zgodnie z Zaproszeniem.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu


Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną